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کوتــــاه

 سیل در تایلند 
هزاران خانوار را تحت تاثیر قرار داد

باران هــای شــدید  در تایلنــد باعث جاری شــدن ســیل 
گهانی شــد که بیش از ۴۴۰۵ خانوار را تحت تأثیر قرار داد  نا
ع برنج را در شــمال تایلند نابود کرد. به گزارش ایسنا،  و مزار
ع برنج پس از بارش شــدید باران دچار  صدها هکتار از مزار
ســیل شــدند. مقامات اعلام کردنــد که دســتورهایی برای 
»نظارت بر وضعیت و اجــرای اقدامــات حفاظتی از جمله 
« صادر  صدور هشــدار تخلیه برای افراد در مناطق پرخطر
شده است. این مقامات همچنین گفتند: به مردم توصیه 
شده است که برای تخلیه منازل و تأمین مایحتاج به ویژه 
در صــورت طولانــی شــدن ســیل، آماده شــوند. بــه گزارش 
آناتولی، انتظار می رود بارندگی در برخی مناطق ادامه یابد.

گردباد عظیم در آمریکا
ویدیوهای منتشر شده در شبکه های اجتماعی گردباد 
کوتــای شــمالی آمریکا را  عظیمی را نشــان می دهند کــه دا
درنوردیــده اســت. بــه گــزارش ایســنا، هشــدار آب و هــوای 
نامساعد برای شهرستان »برلی« تا ساعت ۱۱ شب به وقت 
کنان محلی خواســته شده تا در  محلی برقرار اســت و از سا
خانه بمانند و تا حد امکان از در و پنجره ها فاصله بگیرند. 
، همچنین در مناطق  به گزارش روزنامه هندوســتان تایمز
کن امن پناه  دیگر نیز مقامات از مردم می خواهند تا در اما

بگیرند زیرا خطر هنوز برطرف نشده است.

هشدارِ آتش سوزی در اندونزی
مقامــات محلــی ســوماترای جنوبــی در اندونــزی بــا 
فرارســیدن زودهنــگام فصــل خشــکی در ایــن منطقــه در 
ســال جــاری میــلادی، وضعیــت اضطــراری اعــلام کردند. 
گزارش ایســنا، دولت استانی ســوماترای جنوبی در آستانه 
شــروع فصــل خشــک در ۲۰۲۵، با صدور هشــداری نســبت 
به احتمال وقوعبلایای مرتبط با آتش ســوزی در جنگل ها 
و ســایر مناطق خشــکی، وضعیــت اضطــراری اعــلام کرده 
است. این تصمیم بر اساس پیش بینی آژانس هواشناسی، 
اقلیم شناســی و ژئوفیزیک )BMKG( گرفته شده است که 
پیش بینی می کند فصل خشکِ امسال، زودتر از سال های 
گذشــته فــرا رســیده اســت. بــه گــزارش شــینهوا، اندونــزی 
هر ســاله شــاهد آتش ســوزی های گســترده در جنگل ها و 

زمین های کشاورزی است.

 هشدار سازمان ملل 
به رشد بازار جهانی کوکائین

دفتر مقابلــه با مواد مخدر و جرایم ســازمان یافته ســازمان 
ملل متحد )UNODC(  اعلام کرده است بیش از ۳۱۶ میلیون 
نفر در سراســر دنیا مــواد مخــدر مصــرف می کنند. بــه گزارش 
ایســنا، مقر این دفتــر که در وین اتریش اســت در یــک گزارش 
جهانی به مصرف روز افزون مواد مخدر اشــاره کرده و نوشــته 
اســت که باندهای تبهکار از بی ثباتــی و ناامنی در بســیاری از 
مناطق بــرای تقویــت موقعیت خــود سوءاســتفاده می کنند.
کارشناسان برآورد می کنند تعداد مصرف کنندگان مواد مخدر 
در جهان در ســال ۲۰۲۲ حدود ۲۹۲ میلیون نفر بوده است. بر 
این اساس این تعداد در ســال ۲۰۲۳ که این گزارش مربوط به 
آن است به طور محسوسی افزایش داشته است. این گزارش 
می گوید بیشــترین مــاده مخدر مصرف شــده در ســال ۲۰۲۳، 
کانابیس )حشــیش( بوده و ۲۴۴ میلیون نفر این ماده مخدر 
را مصــرف کرده انــد. پــس از آن بــه ترتیب مــواد افیونی شــامل 
ک، مورفین، هروئین و کدئین با ۶۱ میلیون مصرف کننده،  تریا
آمفتامین با ۳۰.۷ میلیون مصرف کننده، کوکائین با ۲۵ میلیون 
کستازی با ۲۱ میلیون مصرف کننده قرار دارند.  مصرف کننده و ا
این گزارش می افزایــد تعداد مصرف کنندگان مــواد مخدر غیر 
از الکل و ســیگار در عرض یک دهه، ۲۸ درصد افزایش داشته 
اســت و ایــن ســرعت افزایــش از ســرعت افزایــش زاد و ولــد در 
ســطح جهان بیشــتر اســت. گادا والی، رئیــس دفتــر مقابله با 
مواد مخدر ســازمان ملل در این گزارش نوشته است در حال 
حاضر هم تقاضا برای مصرف مواد مخدر رو به افزایش اســت 
و هم عرضه آن. او می افزاید: این مســئله بی ثباتی بین المللی 
را تشــدید می کند و این بی ثباتی، مصرف مواد مخدر را دامن 
می زنــد و ایــن چرخه معیــوب ادامــه می یابــد. در میــان مواد 
مخدر بازار کوکائین سریع تر از بقیه در حال رشد است. تولید 
ک در ســال ۲۰۲۳ در مقایســه با  غیرقانونــی این مــاده خطرنــا
ســال قبل بیش از یــک ســوم افزایش یافــت و به رکــورد ۳۷،۸ 
تن رســید. تعداد مصرف کنندگان کوکائین نیز از ســال ۲۰۱۳ تا 
۲۰۲۳ از ۱۷ میلیــون نفــر بــه ۲۵ میلیون نفــر افزایــش یافت. به 
گفته متخصصان ســازمان ملــل، افزایش مصــرف کوکائین نه 
تنها منجر بــه افزایش مــرگ و میــر در اثر مواد مخدر می شــود 
بلکه میزان خشونت بین باندهای تبهکار را که در کار قاچاق 
مــواد مخــدر هســتند نیــز افزایــش می دهــد. این موضــوع در 
اروپای مرکزی و غربی مشــاهده شده اســت. در این مناطق از 
چند سال پیش، کوکائین بیشــتری از امریکای شمالی ضبط 
و توقیف شــده اســت. تأثیر بی ثبات کننــده این مــاده محرک 
سفیدرنگ در مناطق دیگر حتی شدیدتر است. دفتر مبارزه 
با مواد مخدر ســازمان ملــل متحد گــزارش داده اســت، برای 
کوادور به طور چشمگیری افزایش یافته و  مثال، نرخ قتل در ا
خشــونت های باندی در منطقه کارائیب رو به افزایش است. 
به گزارش دویچه وله، دفتر مبارزه با مواد مخدر سازمان ملل 
همچنیــن می گوید در ســال ۲۰۲۳، حــدود ۶۴ میلیــون نفر به 
مواد مخدر معتاد بوده اند که رشــدی ۱۳ درصدی را در عرض 

یک دهه نشان می دهد.

شکارچی غیرمجاز دستگیر شد
رئیس اداره حفاظت محیط زیســت دماوند از شناســایی و 
دســتگیری یک شــکارچی غیرمجاز ســابقه دار و کشــف سلاح 
شکاری و بخشی از لاشــه ۲ رأس قوچ وحشی در منطقه کیلان 
کریمی اظهار داشت: پس  این شهرســتان خبر داد. نقی میرزا
از چنــد مــورد تیرانــدازی بــه ســمت حیات وحش در حاشــیه 
جاده های اطراف شهر کیلان و شکار و زخمی شدن چند قوچ 
و میش وحشی، موضوع به طور ویژه در دستور کار محیط بانان 

یگان حفاظت )ضابطین دادگستری( قرار گرفت. 
وی افزود: با انجام بررسی های نامحسوس و تحت نظرگرفتن 
منطقــه، یــک شــکارچی حرفــه ای دارای ســابقه محکومیــت 
شناسایی شد و پس از اخذ دستور قضائی و همکاری کلانتری 
کیلان، از منزل وی بازرســی بــه عمل آمد که در این راســتا یک 

قبضه ســلاح شــکاری، بخشــی از لاشــه دو راس قوچ وحشی و 
سایر ادوات مرتبط کشف و توقیف شد. 

کریمی خاطرنشــان کــرد: در این پرونــده، فرد متخلف  میرزا
دارای ســابقه، بــا توجــه بــه شــگردهای خــاص، تحــت پیگرد 
قــرار گرفتــه و پرونــده قضائــی بــرای وی تشــکیل شــده اســت، 
همچنین با توجه به سوابق وی، از مقامات قضائی شهرستان 
دماوند درخواســت اعمال اشــد مجازات را داریم. رئیس اداره 
حفاظت محیط زیســت شهرســتان دماونــد در پایان با اشــاره 
به خشکسالی شدید امسال و نزدیک شــدن حیات وحش به 
مناطق مسکونی برای تأمین آب و علوفه، از مردم و دوستداران 
طبیعت خواســت هرگونه تخلــف شــکار و صید غیرمجــاز را به 

شماره ۰۹۹۲۱۰۰۱۵۴۰ پیامک کنند. 

شهرســتان دماوند در ۴۵ کیلومتری شــهر تهران قرار دارد و 
این شهرستان از شمال با استان مازندران، از شرق با شهرستان 
فیروزکــوه، از جنــوب با اســتان ســمنان و از غرب با شهرســتان 
شــمیرانات و تهران همســایه اســت و جزو مناطق خوش آب و 
هوا محسوب می شــود و در دل کوه های سربه فلک کشیده با 

طبیعت جذاب و بکر قرار گرفته است. 
ایــن شهرســتان از پنــج شــهر آبعلــی، رودهــن، دماونــد، 
آبســرد و کیــلان و ۲ بخــش رودهــن و مرکــزی تشــکیل شــده 
اســت که شــهر دماوند از محــلات بســیار قدیمــی و متعددی 
روح افــزا،  درویــش،  قاضــی،  چالــکا،  فرامــه،  همچــون 
، احمدآبــاد، شــلمبه، جیــلارد و گیلاونــد برخــوردار   دشــتمزار

است. 

بره دزدی بهانه ای برای یک جنایت گانگستری 
طی یک درگیــری مســلحانه در روســتای احمدآباد مشــهد 
که بــه خاطر یــک راس گوســفند رخ داد، جــوان ۲۷ســاله ای با 
اصابت حدود۱۵۰ گلوله ســاچمه ای کشته شد و ۵ تن دیگر نیز 
در حالی مجروح شدند که حال یکی از آنان بسیار وخیم است. 
ک شــب جمعه گذشــته به  به گــزارش رکنــا، این نــزاع وحشــتنا
شیوه گانگستری در روستای احمدآباد از توابع منطقه تبادکان 
مشــهد هنگامی اتفــاق افتــاد که تعــداد زیــادی از افــراد محلی 
گوسفند( با یکدیگر به مشاجره  به خاطر اختلاف برسر یک بره )
پرداختند. اما دامنه آن به نزاع مسلحانه کشید و به این ترتیب 
۶ جوان که با اصابت گلوله های ســاچمه ای و اشــیای نوک تیز 
مجروح شــده بودند به بیمارستان شهید هاشــمی نژاد انتقال 
یافتند اما کادر درمانی در نجات جان جوان ۲۷ ساله ای عاجز 
ماندند که بیش از ۱۵۰ گلوله ساچمه ای بر پیکرش نشسته بود. 
طولی نکشــید که با گزارش مرگ »ادهــم-ک« )جوان مجروح( 

به قاضی ویژه قتــل عمد، بلافاصله تحقیقات شــبانه از ســوی 
قاضی دکتر صادق صفری در حالی آغاز شد که همزمان مشغول 
تحقیق درباره صحنه قتل نوجوانی در خیابان رسالت بود. بنا بر 
گزارش روزنامه خراسان، در عین حال بررسی های میدانی مقام 
قضایی در بیمارستان شهید هاشمی نژاد نشان داد که یکی از 
عاملان اصلی شلیک های گانگستری نیز در مرکز درمانی بستری 
شــده و تحت درمان قــرار دارد. به همین دلیــل گروه تخصصی 
گاهان با هدایت مستقیم سرهنگ ولی نجفی )رئیس دایره  کارآ
گاهی( نیز در کنار قاضی ویژه قتل عمد حضور  قتل عمد پلیس آ
یافتنــد و تحقیقــات گســترده ای را بــا راهنمایی هــای تجربی و 
دستورهای محرمانه قاضی دکتر صادق صفری آغاز کردند. این 
درحالی بود که برخی از مصدومان بستری در بیمارستان علت 
وقوع نزاع گانگستری را اختلاف برسرگوسفندی عنوان کردند که 
مدعی بودند فردی به نام »ص«آن را سرقت کرده است. یکی از 

مجروحان حادثه به قاضی ویــژه پرونده های جنایی گفت: هر 
دو طرف نزاع با یکدیگر فامیل هســتیم اما اختلاف ما به خاطر 
بره ای شــروع شــد که طرف های »ب« برده بودند. یکی دیگر از 
ک نیز بیان داشــت: مدتی اســت  مصدو مان این حادثه هولنا
که به خاطر گوســفند با طرف هــای مقابل درگیر هســتیم. آنها 
چندروز قبل هم شیشه خودرو را شکستند اما امروز به خانه یکی 
از بستگانمان آمدیم تا آشــتی کنیم ولی به یک باره طرف های 
مقابل حملــه کردند کــه نزاع با ســنگ و تیرانــدازی و تبــر ادامه 
یافت. بررســی های مقدماتی بیانگر آن است که احتمالا هر دو 
طرف نزاع از سلاح های شکاری در نزاع مذکور استفاده کرده اند 
اما تحقیقات پلیس برای ریشه یابی این جنایت تکان دهنده با 
دستورهای مقام قضایی توسط گروهی از افسران اداره جنایی 
گاهی به سرپرستی سرگرد رضا شکیبا)افسرپرونده( وارد مرحله  آ

جدیدی شده است.

انهدام ۳ باند با ۱۴۳ فقره سرقت 
گانه  گاهی استان همدان گفت: عوامل دایره مبارزه با سرقت در سه عملیات جدا رئیس پلیس آ
سه باند را منهدم و سارقان به ۱۴۳ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ علی اسدبگی در گفت وگو 
با ایرنا اظهار کرد: عملیات نخست مربوط به شناسایی و دستگیری سارقان سیم های مخابراتی 

بود که در این راستا ۲ نفر به همراه مالخر دستگیر شدند.
 وی اضافه کرد: سارقان بومی در تحقیقات پلیسی به ۷۰ فقره سرقت سیم و کابل های مخابراتی 
گاهی استان همدان افزود: همچنین سارقان سابقه داری که اقدام  اعتراف کردند. رئیس پلیس آ
به سرقت وسایل داخل خودرو می کردند توسط عوامل این مجموعه شناسایی و دستگیر شدند. 
ســرهنگ اســدبگی ادامه داد: آنها خودروهایی نظیر پیکان و پراید را طعمه خود قــرار داده و 
در کمتر از پنج ثانیه با بازکردن درب خودرو نسبت به سرقت وسایل داخل آن شامل آچار و پیچ 
گوشتی، زاپاس، باطری، پول نقد و دیگر وسایل با ارزش اقدام می کردند. وی بیان کرد: سارقان به 

۶۸ فقره سرقت محتویات و وسایل داخل خودرو اعتراف کرده که در این راستا مالخر نیز شناسایی 
و دستگیر شد. 

گاهی اســتان همدان گفت: همچنین در عملیات دیگری ۲ سارق که در زمینه  رئیس پلیس آ
ســرقت خودروی باری نیســان فعال بودند بعد از ۶ ماه کار فنی و اطلاعاتی در لالجین دســتگیر 

شدند. 
سرهنگ اسدبگی افزود: این افراد خودروی نیسان که از نظر ایمنی بدون دزدگیر و قفل فرمان 
و پدال بود را شناسایی و نسبت به سرقت آنها اقدام کرده ســپس این خودروها را در استان های 
جنوبی به فروش می رســاندند. وی با بیان اینکه این باند پنج دستگاه نیســان را به سرقت برده 
بودنــد، اضافه کــرد: عوامــل دایره مبــارزه با ســرقت در این عملیــات ۲ ســارق حرفــه ای و بومی را 

شناسایی و دستگیر کردند.

قتل مادر و دختر جوان با ضربات چاقو
به دنبال قتل مادر و دختر جوان با ضربات چاقو در مرکز تهران، یک ســناریوی جنایی مقابل 
گاهی تهــران بزرگ قــرار گرفــت. در پی اعلام گزارشــی بــه پلیس در  گاهــان اداره دهم پلیــس آ کارآ
گاهی تهران بزرگ از کشف جسد دو زن در خانه ای  گاهان اداره دهم پلیس آ خردادماه امسال، کارآ

در مرکز شهر مطلع و بلافاصله در محل حادثه حاضر شدند. 
با حضور تیم جنایی در صحنه، مشــخص شــد که قربانیــان مادر و دختری جوان هســتند که 
با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده اند، همچنین بررسی های اولیه نشــان داد که طلا و اموال 

باارزش آن ها به سرقت رفته است. بنابر شواهد موجود، ظاهراً قاتل یا قاتلان پس از ورود به خانه، 
با مقتولان درگیر شده و آن ها را به شکل فجیعی به قتل رسانده اند، داماد خانواده که خود موضوع 

را به پلیس گزارش کرده بود نیز در جریان تحقیقات مورد بازجویی قرار گرفت. 
با پیگیری هــای اطلاعاتی و فنی، هویت یکی از مظنونان شناســایی شــد و در ادامــه، یک فرد 
در ارتباط با این پرونده بازداشــت شــد، روند بررســی برای روشن شــدن ابعاد کامل این جنایت 

همچنان ادامه دارد.

جهان

نکته

 بازداشت پسر جوان 
به  اتهام قتل پدر 

پســر جوان که پدر خود را بــا ضربات مهلک 
گاهان  چاقو به قتل رســانده بــود، توســط کارآ
گاهی تهران بزرگ دســتگیر  اداره دهم پلیس آ
شــد. وقوع یــک درگیــری خونیــن در خانه ای 
واقــع در خیابــان هاشــمی تهــران بــه مرکــز 
فوریت هــای پلیســی ۱۱۰ گزارش شــد، بــا اعزام 
گاهــی جســد  گاهــان اداره دهــم پلیــس آ کارآ
مردی میانســال کشــف شــد که بر اثــر ضربات 
متعــدد چاقــو جانباختــه بــود. بررســی های 
مقدماتــی نشــان داد قاتــل فردی نیســت جز 
پسر مقتول؛ اختلافات خانوادگی انگیزه اصلی 
گاهان  ایــن جنایــت عنــوان شــده اســت. کارآ
بــا اقدامــات فنــی و رصــد مخابراتــی، متهــم را 
شناسایی و در عملیاتی سریع دستگیر کردند، 
او در نخســتین بازجویی هــا بــه قتــل پــدرش 
اعتراف کرد. جســد برای بررســی های پزشکی 
قانونی به کهریزک انتقال یافت و متهم جهت 
تکمیل تحقیقات در اختیار اداره دهم پلیس 

گاهی تهران بزرگ قرار دارد. آ

2 انبار موادغذایی پلمب شد
دادستان عمومی و انقلاب رامشیر از پلمب 
۲ انبــار کالا بــه دلیــل نگهــداری و توزیــع مــواد 
غذایی تاریخ گذشــته در این شهرســتان خبر 
داد. صادق سبحانی راد بیان کرد: طی بازدید 
از واحدهــای صنفــی و نحــوه عرضــه کالا در 
بــازار رامشــیر، ۲ واحــد صنفی متخلــف پلمب 
و متصدیــان آن هــا بــا دســتور مقــام قضایــی 
بازداشــت شــدند. وی گفت: در یکی از انبارها 
کی تاریخ مصرف گذشــته  ۵۶۲ کیلو مواد خورا
کشــف و بــا دســتور قضایــی در محــل، معدوم 
شــد. ســبحانی راد بــا بیــان اینکــه پنــج واحــد 
صنفــی متخلــف نیــز بــرای برخــورد قانونی به 
اداره تعزیــرات حکومتی معرفی شــدند افزود: 
از حقــوق  همچنیــن در راســتای صیانــت 
مردم، دســتورات لازم جهت برخــورد جدی با 
کــن و ادارات متولی  گران فروشــی به تمامی اما

ابلاغ شد.

تصادف 3 کشته داد 
هلال احمر اردبیل از تصــادف دو خودروی 
_اردبیل با ســه مصدوم  ســواری در جاده کوثر
و سه جان باخته خبر داد. هلال احمر اردبیل 
اعــلام کــرد: روز شــنبه ۷ تیرمــاه ۱۴۰۴ گــزارش 
تصادف یک دســتگاه ســواری پژوپــارس و پژو 
روآ در کیلومتــر ۴۰ جــاده کوثــر بــه اردبیــل بــه 
هلال احمــر اعــلام شــد. وی افــزود: بلافاصلــه 
تیم های عملیاتی هلال احمر به محل حادثه 
اعزام شدند و پس از ارزیابی اولیه مشخص شد 
این سانحه ۳ مصدوم و ۳ جان باخته دارد. وی 
ادامه داد: نجاتگران اقدامات اولیه و تثبیت و 
رهاسازی مصدومان و جان باختگان را انجام 
داده و پیکر جان باختگان به مراجع قضایی و 
مصدومان را به عوامل اورژانس تحویل دادند.

حریق عمدی 2 دستگاه تریلی 

فرمانده انتظامی شــهر لاشــار گفت: در پی 
حریــق عمــدی دو دســتگاه تریلــی در حوالــی 
تنگه ســرحه توســط سرنشــینان دو دســتگاه 
پــژو ســواری، بررســی موضــوع در دســتور کار 
پلیس قرار گرفت. ســرهنگ حسن شاه گل میر 
افزود: بلافاصله مأموران پلیس به محل اعزام 
و اقدامــات تخصصــی از همــان ســاعات اولیه 
آغاز، عامــلان این اقدام شناســایی و به زودی 
بازداشــت و به مقــام قضایی معرفــی خواهند 
شد. میر خاطرنشــان کرد: امنیت شهروندان 
خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت 

به جد برخورد می شود.

مدیرکل تعزیــرات حکومتی اســتان زنجان از کشــف ۳ تن 
برنج تنظیم بــازار از انبار یــک واحد صنفــی در خدابنده خبر 
داد. رضا مظفری در گفت وگو با ایرنا افزود: در گشت مشترک 
نظارتــی خدابنده مقدار ســه هزار کیلوگــرم برنج تنظیــم بازار 
به ارزش یــک میلیــارد و ۳۵۰ میلیون ریــال از انبــار یک واحد 

صنفی کشف شد. 
وی اضافــه کــرد: با توجه بــه شــرایط فعلی و سوءاســتفاده 
برخی از عرضه کنندگان کالای اساســی، گشــت های مشترک 
تعزیرات حکومتی با همکاری دستگاه های نظارتی از جمله 
بازرسان صمت، جهاد کشاورزی، مأموران نیروی انتظامی و 
اتاق اصناف در سطح استان افزایش یافته است و با متخلفان 

برخورد فوری، قاطع و بازدارنده صورت می گیرد. 
گاهی  به گفته مظفری، این گشت با حضور مأموران پلیس آ
و بازرســان اتــاق اصناف برگــزار کــه علاوه بــر تشــکیل پرونده 
تعزیراتی با دســتور رئیس شــعبه، کالای مکشــوفه بــا نظارت 

بازرسان صمت در بین عموم مردم توزیع شد. 
وی، با بیــان اینکه ســامانه ۱۳۵ تعزیــرات حکومتــی آماده 
دریافــت شــکایات مردمــی اســت، یــادآور شــد: این ســامانه 
مربوط به ثبت شــکایات اســت که مســتندات مربــوط در آن 
ثبت و سپس جهت پیگیری به روسای شعب ارجاع می شود. 
این مســئول در ادامــه با اشــاره به تســریع در رســیدگی به 
پرونده هــای تعزیراتــی در اســتان، اظهــار داشــت: میانگین 
زمان رســیدگی به پرونده  های حوزه کالا و خدمات در سطح 

کشــور ۲۴ روز و این میزان طی ســال جاری در استان زنجان 
۱۱ روز است. 

مظفری خاطرنشان کرد: همچنین میانگین زمان رسیدگی 
به پرونده های مربوط به بهداشت، دارو و درمان نیز در سطح 

کشور ۱۳ روز بوده و در استان زنجان به ۱۲ روز رسیده است. 
وی یادآور شــد: ایــن رونــد در پرونده های قاچــاق کالا، ارز 
نیز در سطح کشــور ۳۵ روز و این میزان در اســتان زنجان ۲۴ 

روز است.

کشف 3 تن برنج احتکاری 

 فلاحت پیشه پاسخ داد
چین از احیای روابط ایران و عربستان به دنبال چیست؟


